
 

 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.136 
 

OGGETTO: 
6^ variazione al P.E.G. - Piano Esecutivo di Gestione 2023 - 2025 a seguito della 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 30.11.2023. 

 
L’anno duemilaventitre addì uno del mese di dicembre alle ore zero e minuti quindici, 

regolarmente convocata, si è riunita la Giunta comunale. Sono presenti per la trattazione 

dell’argomento in oggetto i signori: 

 
Cognome e Nome Carica Presente 

   
1. GHIO Roberto Sindaco Sì 
2. ROMANO Paolo Vice Sindaco Sì 
3. BARBINI Cristian Assessore Sì 
4. PERRONE Alessia Assessore Giust. 
5. TRIMBOLI Ugo Cosimo Assessore Sì 
6. MIGLIORE Silvia Assessore Sì 

   
Totale Presenti:  5 
Totale Assenti:  1 

 
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Pietrantonio DI MONTE la Giunta 

comunale ha assunto la deliberazione di cui all’interno. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco GHIO Roberto assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 



 

 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

 

Deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto: 6^ variazione al P.E.G. - Piano 
Esecutivo di Gestione 2023 - 2025 a seguito della deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 
del 30.11.2023. 
 
 
 

VISTA la propria deliberazione n. 1 del 12.01.2023 con la quale si è approvato il piano 

esecutivo di gestione 2023-2025 con conseguente assegnazione ai Responsabili delle risorse finanziarie 

stanziate nel bilancio previsionale 2023-2025;  

CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 adottata in data 

30.11.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, sono state apportate variazioni al bilancio 

previsionale 2023-2025; 

DATO ATTO che in conseguenza delle richieste risulta necessario provvedere a modificare le 

risorse assegnate inerenti le attività del Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025; 

RITENUTO necessario variare conseguentemente il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 

come da prospetti allegati assegnando le relative risorse ai Responsabili delle Aree competenti; 

DATO ATTO CHE con deliberazione di Giunta comunale n. 121 in data 13/10/2022 sono state 

approvate le modifiche al Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e servizi a seguito della 

riorganizzazione dell’Ente; 

VISTI: 

a. gli articoli 169 e 175 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

b. il D.lgs. n. 118/2011; 

c. il Regolamento di contabilità comunale; 

d. lo Statuto comunale; 

ACQUISITI, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, i pareri in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile;   

Con votazione unanime resa in forma palese; 

D E L I B E R A 

1. DI VARIARE, a seguito delle variazioni al bilancio previsionale 2023-2025 

apportate con la deliberazione approvata dal Consiglio comunale n. 73  approvata in data 



 

 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

 

30.11.2023 di cui in narrativa, le dotazioni economico-finanziarie del piano esecutivo di 

gestione 2023-2025 modificando lo stanziamento del capitolo attribuito ai Centri di 

Responsabilità, come indicato nei prospetti allegati per farne parte integrante e sostanziale che 

si elencano: 

a. PEG ENTRATA; 

b. PEG SPESA; 

2. DI TRASMETTERE copia della presente ai Dirigenti e Responsabili dei servizi 

interessati a ciascuno per quanto di competenza; 

3. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capi Gruppo Consiliari 

contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio ex art. 125, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 

267. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

 

Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

Stante l’urgenza di poter attivare con tempestività le procedure amministrative successive 

all’adozione del presente atto;  

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge,  

DELIBERA 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.lgs. n. 267/2000 per consentire l'adozione immediata degli adempimenti 

conseguenti. 

 
Del che si è redatto il presente verbale. 

 
 
 
 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 
F.to: GHIO Roberto 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

F.to: Dott. Pietrantonio DI MONTE 
 

 
 

Il provvedimento riprodotto nella presente copia su supporto cartaceo è conforme all’originale contenuto nel fascicolo informatico 
sottoscritto con firma digitale conforme alle regole tecniche previste dal CAD. I certificati dei firmatari, rilasciati da un Certificatore 
accreditato, al momento della apposizione della firma digitale risultavano validi e non revocati. 
Per le informazioni di dettaglio sulle firme digitali apposte è possibile rivolgersi ai rispettivi certificatori accreditati che detengono il 
Registro Pubblico dei certificati di firma. 
 


